



Vintterin aluesaneeraukseen kuuluvat kohteet vuonna 2023.

Vintterin aluesaneeraus jatkuu huhti-toukokuun vaiheessa

Tiedote **21.4.2023 13:28**

Vuoden 2023 saneerausohjelmassa on Pakkaskatu-Routakadun viimeistely sekä Kirsikujan, Huurrekujan ja Nietoskujan saneeraus.

Touko-kesäkuussa tullaan viimeistelemään vuoden 2022 urakkaa Pakkaskatu-Routakatu alueella. Urakan viimeistelee Destia Oy, joka toimi alueen urakoitsijana kesällä 2022.

Kesäkuun alkupuolella aluesaneeraus jatkuu uuden urakoitsijan voimin Routakadulla, Kirsikujalla, Huurrekujalla ja Nietoskujalla, joissa uusitaan kadut sekä vesi- ja jätevesiverkosto.

Lisäksi saneeraus pitää sisällään katuvalaistuksen ja hulevesiratkaisujen kunnostuksen.

Alustavan suunnitelman mukaan työmaan aikana alueen liikenne ohjataan kulkemaan kujien päässä kulkevan voimalinjan alueen kautta

Työmaan aikana asukkaille aiheutuvista muutoksista, kuten vesikatkoista sekä poikkeavista liikennejärjestelyistä tiedotetaan erikseen.

- Huhtikuun viimeisellä viikolla postitamme alueen asukkaille saneerauksesta kirjeen, liikenneinsinööri **Aino Vuopio** lupaa.

Kokonaisuudessaan Vintterin aluesaneeraus on aikataulutettu toteutettavaksi vuosina 2022–2025.

Pakkaskatu–Routakadun viimeistely sekä Kirsikujan, Huurrekujan ja Nietoskujan saneeraus valmistuu suunnitelmien mukaan loppuvuodesta 2023

- Tänä vuonna asfaltoidaan Pakkaskadun osuus, muilta osin päällystykset jäävät tuleville vuosille, Vuopio kertoo.

Imatran kaupunkikehityksen vastuualue toimii tilaajana kaupungin yleisten alueiden investoinneissa sekä ylläpidossa

- Me vastaamme saneerauksen ja katujen rakentamisen suunnittelusta, lupa-asioista, maaperätutkimuksista, maastomittauksista sekä rakentamisen aikaisista tilaajatehtävistä, liikenneinsinööri Aino Vuopio kertoo.

Kaupungin tytäryhtiö Mitra Imatran Rakennuttaja kilpailuttaa rakennusurakat ja vastaa rakentamisen aikaisesta valvonta- ja rakennuttamistehtävistä.

Kaupunki tiedottaa aluesaneerausten ja asfaltointien käynnistymisestä ennen urakoiden alkamisajankohtaa verkkosivuillaan. Lisäksi alueiden kiinteistöjä tiedotetaan rakentamisten aikaisista poikkeuksista liikennejärjestelyihin sekä vesi- ja jätevesiverkostoon liittyen.

Lisätietoja:

liikenneinsinööri Aino Vuopio, aino.vuopio@imatraf.fi, p. 020 617 1205

Kinoskuja, Tuiskukuja, Lumikuja ja Pyrykuja saneerataan vuosina 2024 ja 2025.